
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023-

2024 Akademik Yılı Giriş ve Burs Sınavı 

sonuçları açıklandı. 4 Haziran 2023 Pazar 

günü, 10:30 – 13:00 saatleri arasında, 

DAÜ Kampüsü, Lefkoşa Türk Lisesi ve 

İstanbul Maltepe Üniversitesi Kampüsü’nde 

gerçekleştirilen sınava 1,618 öğrenci adayı 

katıldı.

Puan Türü Birincileri Belli Oldu
Sonuçlara göre; Matematik – Fen Bilimleri 
(MF) Puan Türü’nde birinciliği Türk Maarif 
Koleji mezunu Serhat Bilgin elde ederek 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümü’ne yerleşti. 

Türkçe – Matematik (TM) ve Türkçe – Sosyal 
Bilimler (TS) Puan Türü’nde birinciliği Türk 
Maarif Koleji mezunu Demirhan Fahrioğlu 
elde ederek, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fa-
kültesi, Siyaset Bilimi Bölümü’ne yerleşti. 

İngilizce Dil Puan Türü’nde ise Bülent Ecevit 
Anadolu Lisesi mezunu Onat Kıraç birinciliği 
elde ederek DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’ne 
yerleşmiş oldu.  

Kayıtlar Başladı
DAÜ Giriş ve Burs Sınavı sonucunda DAÜ’de 
eğitim görmeye hak kazanan öğrenciler DAÜ 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden şahsen veya 
https://kayit.emu.edu.tr adresinden çevrim 
içi olarak kayıtlarını yapabileceklerdir.

Ücretsiz Otobüs Servisleri Devam Edecek
DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada 
önceki yıllarda olduğu gibi Lefkoşa, Girne 
ve Karpaz bölgelerinden ücretsiz servislerle 
öğrencilerin Gazimağusa’daki kampüse ula-
şımlarının sağlanacağı bildirildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İnsan 
Kaynakları Müdürlüğü 2022 – 2023 Aka-
demik Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı 
kapsamında yönetsel ve akademik birimlere 
yönelik Polis Genel Müdürlüğü ve Polis 
Okulu Müdürlüğü katkıları ile düzenlenen 
“Genel Güvenlik Eğitimleri” konulu hizmet 
içi eğitime katılan personele ve eğitmenlere 
sertifikalarını takdim etti.   

7 Haziran 2023 Çarşamba günü, saat 10.30’da 
Aktivite Merkezi’nde düzenlenen sertifika 
töreninde hizmet içi eğitimlere katılan toplam 
134 personele sertifikaları takdim edildi. 
Söz konusu hizmet içi eğitim programları 
kapsamında “Narkotik ve Uyuşturucu 
Maddeler”, “Yangından Korunma ve 
Uygulamalı Yangın Söndürme”, “Adli 
Konular”, “Patlayıcı Madde ve Bombalar”, 
“Kritik Tesislerin Güvenliği”, “Kalabalık 

Yönetimi”, “Trafik” ve “Olay Yeri İnceleme” 
konularında eğitimler verildi. Sertifika töreni 
açılışında konuşan DAÜ İdari ve Teknik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Serhan Şensoy, DAÜ’nün 2016 yılından 
itibaren hizmet içi eğitimlere büyük önem 
verdiğini belirterek, DAÜ’nün personelin 
gelişimi konusunda İnsan Kaynakları ile iş 
birliği içerisinde çeşitli kurslar düzenlediğini 
aktardı. En önemli konulardan birinin 
güvenlik olduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Şensoy, DAÜ Güvenlik İşleri Şube 
Amirliği’nin de kampüs güvenliği için Polis 
Genel Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde 
çalışmaları sürdürdüğünü vurguladı. Alınan 
hizmet içi eğitimlerin farkındalık yaratması 
ve personelin bilgi sahibi olması açısından 
büyük önem taşıdığını aktaran Prof. Dr. 
Şensoy, kursa katılan personele ve eğitim 
veren Polis Genel Müdürlüğü personeline 

teşekkürlerini iletti. Polis Genel Müdürlüğü 

Polis Okulu Müdürü P. Md. Mv. Hüseyin 

Kafa gerçekleştirdiği konuşmasında verilen 

eğitimlerin sürekli değişen ve gelişen suç 

olguları karşısında toplumun her yönden 

güvenliğini sağlamak için kendilerini ge-

liştirmeleri açısından son derece önemli ol-

duğunu vurguladı. Üniversitelerle iş birliği 

içerisinde nelerin yapılabileceğini sürekli 

düşündüklerini aktaran P. Md. Mv. Kafa, 

gelişmeye her zaman devam edeceklerini 

bildirdi. DAÜ’nün ülkenin temel taşlarından 

biri olduğunu aktaran P. Md. Mv. Kafa, 

güvenlik ve huzurun karşılıklı iş birliği ile 

sağlandığını vurguladı. DAÜ ile olan eğitim 

iş birliğinin her zaman devam edeceğini 

aktaran P. Md. Mv. Kafa, kursiyerleri aldıkları 

eğitimlerden dolayı tebrik etti. 

DAÜ, GENEL GÜVENLİK EĞİTİMLERİNİ TAMAMLAYAN 
PERSONELİNE SERTİFİKALARINI TAKDİM ETTİ  
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DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 

yurt dışında olduğundan dolayı Rektörlük 

makamına vekalet eden Rektör Vekili Prof. 

Dr. Hasan Demirel ise gerçekleştirdiği ko-

nuşmasında DAÜ’nün KKTC’nin en köklü 

kuruluşlarından biri olduğunu belirterek, 

DAÜ’nün devletin yapılanması, oluşumu, 

gelişimi ve geleceğine her zaman üst düzeyde 

katkı sağladığını vurguladı. Kökleri çok 

eskilere dayanan Polis Teşkilatı’nın devlet ve 

ülke huzuru için görevleri başında olduğunu 

aktaran Prof. Dr. Demirel, iki köklü kurumun iş 

birliği içerisinde hizmet ortaya koymalarının 

önemine değindi. Üniversitelerin üç mis-

yonundan birinin eğitim olduğunu aktaran 

Prof. Dr. Demirel, DAÜ’nün bölgenin 

en iyisi olduğunu ve yoluna lider olarak 

devam ettiğini bildirdi. Prof. Dr. Demirel 

üniversitelerin bir diğer misyonunun araş-

tırma yapmak olduğunu aktararak, bu alanda 

yapılan çalışmaların bütün dünyada ses 

getirdiğini ve bilimin merkezinde yer alarak 

hem bilime, hem ülkeye, hem de insanlığa 

hizmet etmeye yardımcı olduğunu vurguladı. 

Üçüncü misyon olan topluma hizmet 

bağlamında da DAÜ’nün üzerine düşen 

görevleri yerine getirdiğini aktaran Prof. Dr. 

Demirel, hizmet içi eğitimlerin de aslında 

topluma ve ülkeye yapılan hizmet olarak 

düşünülmesi gerektiğinin altını çizdi. Hizmet 

içi eğitimlerin organize edilmesinde emeği 

geçenlere teşekkür eden Prof. Dr. Demirel, 

Polis Genel Müdürlüğü’ne de desteklerinden 

dolayı teşekkürlerini iletti. 

Açılış konuşmalarının ardından Rektör Ve-

kili Prof. Dr. Demirel tarafından Polis Okulu 

Müdürü P. Md. Mv. Kafa’ya teşekkür plaketi 

takdim edildi. Eğitmenlere ve hizmet içi 

eğitime katılan personele sertifikalarının tak-

dim edilmesinin ardından düzenlenen kokteyl 

ile sertifika töreni sona erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar 
ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) ile Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası – Kadın Girişimciler Konseyi 
(KTTO-KGK) iş birliğinde; toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin sağlanması ve kadınların güçlenmesine 
destek sağlamak amacıyla, “EmpowHER: Un-
leashing the potential of the female students at 
EMU (DAÜ’deki kadın öğrencilerin potansiyelini 
açığa çıkarmak)” başlıklı seminer düzenlendi. 
Seminere DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu, DAÜ BTYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. 

Ece Çelik, KTTO-KGK Başkanı Meryem Çerkez 
Gürtunç, konsey üyeleri, akademisyenler ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Söz konusu seminer, DAÜ BTYO ile Mağu-
sa Kadın Merkezi (MAKAMER) arasında 
2022 yılında imzalanan iş birliği protokolü 
çerçevesinde, bilişim ve teknoloji sektöründe 
ve üniversitelerde bu konularda eğitim alan 
kadınların sayısının azlığına dikkat çekmek ve 
farkındalık yaratmaktan öte fark yaratmak için 
geliştirilen Bilişim ve Teknolojide Kız Çocukları 

(BİTEK) Projesi” kapsamında gerçekleştirildi. 
Seminer, genelde tüm DAÜ öğrencilerine ve 
özelde DAÜ’nün bilişim ve teknoloji alan-
larındaki programlarında öğrenim görmekte olan 
kadın öğrencilerin yararına sunuldu. Etkinlik 
kapsamında DAÜ’lü kadın öğrencilerin eğitim 
ve iş hayatında daha fazla yer almaları için teşvik 
edilmesi, iş başvurularında öne çıkabilmelerinin 
sağlanması ve çalışma hayatlarında başarılı 
olabilmeleri ile ilgili yapabilecekleri hakkında 
bilgilendirmek hedeflendi. Etkinlik Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın 
5’inci maddesi olan Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
hedefi kapsamında yer alırken, aynı zamanda 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın diğer 16 
hedefinden 10’unun alt hedeflerinde de doğrudan 
ele alınıyor.

Lider Kadınlar Sunum Yaptı
Seminerin açılış konuşmaları Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İşçioğlu ile Yrd. Doç. Dr. Çelik ve 
Gürtunç tarafından gerçekleştirildi. Etkinlikte 
İnsan Kaynakları Uzmanı Hidayet Serdar ve Bold 
Innovates Kurucu Ortakları İpek Gündüz ile Melis 
Güvensoy konuşmacı olarak yer aldı. Sektörlerinde 
lider kadınlar olarak üniversiteli kadınlar için 
çok değerli rol model olan konuşmacılar, kendi 
başarı öykülerinden, deneyimlerinden, yaşadıkları 
problemler ve problemlerle başa çıkabilme 
yöntemlerinden bahsettiler. Konuşmalarda iş 
başvurularında göz önünde bulundurulan konulara 
ve başarılı olmak için gerekli unsurlara da dikkat 
çekildi. Konuşmaların ardından DAÜ öğrencileri 
konuşmacılara iş hayatıyla ilgili merak ettikleri 
soruları sorma fırsatı yakaladı.

“DAÜ’nün Kadınları Cam Tavanı Paramparça 
Edecek”
Etkinliğin ardından BİTEK Yürütme Kurulu 
tarafından yapılan açıklamada, etkinliğin büyük 
ilgi gördüğü, etkileşimli bir şekilde yürütülerek 
öğrencilerin konuşmalara dahil olmaları ve soru 
sormalarının sağlandığı, etkinlik sonrasında 
öğrencilerden alınan görüşlerin etkinliğin öğ-
rencilerin yararına olduğunu gösterdiği belirtildi. 
BİTEK Yürütme Kurulu’nun DAÜ’nün kızlarının 
geleceğin teknoloji liderleri olarak mezun 
olmalarını sağlamayı hedeflediği, öğrencilerin 
güçlenmeleri için önümüzdeki dönemde 
paydaşlarla birlikte daha fazla etkinlik yapılacağı 
bildirildi. Açıklamada, “Cam tavan, tüm ça-
balarına rağmen kadınların üst seviyelerdeki 
pozisyonlara gelebilmelerinin önündeki görünmez 
saydam engele verilen isimdir. Biz inanıyoruz 
ki; DAÜ’nün kadınları cam tavanı paramparça 
edecek” denildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(MİKA) iş birliğinde 14 Mayıs Bilimsel Eczacılık 
Eğitimi’nin başlamasının yıl dönümü kutlamaları kap-
samında kariyer etkinlikleri düzenledi. 11. Uluslararası 
Kariyer Günleri etkinlikleri kapsamında eczacılık 
mesleğinin farklı alanlarından uzman konuşmacılar öğ-
renciler ile bir araya gelerek seminerler gerçekleştirdi.   

Etkinlikler kapsamında düzenlenen ilk seminere davetli 
konuşmacı olarak Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fa-
kültesi Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Tansel Çomoğlu ve Hacettepe 
Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi Klinik Eczacılık 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salih Kutay 
Demirkan katıldı. 

Prof. Dr. Tansel Çomoğlu gerçekleştirdiği ‘Orally Dis-
integrating Tablets (ODTs): An Innovative Approach 
to Tablet Formulations’ konulu seminerde yeni ilaç 
teknolojileri konusunda bilgiler verdi. Prof. Dr. Demirkan 
ise klinik beslenmede eczacının önemi üzerinde durduğu 
‘The Role of Clicical Pharmacist in Clinical Nutrition’ 
başlıklı konuşması ile öğrenciler tarafından büyük ilgi 
gördü.

Kariyer etkinlikleri kapsamında düzenlenen ikinci se-
minere Novartis firması yetkilisi Salih Dizdar katılarak 
‘İlaç Sektöründe Kariyer Basamakları’ başlıklı sunum 
gerçekleştirdi. Söz konusu alanda kariyer planlayan 
öğrenciler için büyük fırsat olan sunuma öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. Öte yandan düzenlenen farklı bir 
seminerde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Eczacılık 

Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sami 
Boşnak öğrenciler ile bir araya gelerek ‘New Specialities 
in Pharmacy: Oncology Pharmacy’ konulu sunum 
gerçekleştirdi. Sunumunda spesifik eczacılık kariyer 
alanlarından olan onkoloji eczacılığının öneminden 
bahseden Yrd. Doç. Dr. Boşnak, bu alandaki çalışma 

alanları üzerinde durdu. Düzenlenen seminerlerin 
sonunda DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Müberra Koşar konuklara öğrencilerin kariyer ge-
lişimlerine yapmış oldukları değerli katkılardan dolayı 
teşekkürlerini ileterek plaket takdiminde bulundu.  
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DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDE 
KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölümü Girne’de gerçekleştirilen 
1.Uluslararası Pozitif Okullar ve İyi Oluş Kongresi’nde 
iki sözlü bildiri ile temsil edildi. Kongre, Uluslararası 
Kıbrıs Üniversitesi ev sahipliğinde, KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Tangül Ünal Çağıner Çocuklara Yardım 
Vakfı desteği ve iş birliği ile gerçekleştirildi.

Kongrede DAÜ Temel Eğitim Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Eda Yazgın ve Uzm. Şadiye Kömürcü 
tarafından “Okul Öncesi Öğretmenlerinin Yaratıcı 
Özgüvenlerinin Kendi Bildirimlerine Göre Niteliksel 
Olarak İncelenmesi” konulu araştırma bildirisi ile Temel 
Eğitim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek 
ve Uzm. Elif Aybüke Baş tarafından “Resimli Çocuk 
Kitaplarında Kullanılan Görsel ve Sözel Göstergelerin 
Değerler Eğitimi Açısından İncelenmesi” konulu araş-
tırma bildirileri sunuldu.

Doç. Dr. Eda Yazgın ve Uzman Şadiye Kömürcü, “Okul 
Öncesi Öğretmenlerinin Yaratıcı Özgüvenlerinin Kendi 
Bildirimlerine Göre Niteliksel Olarak İncelenmesi” 
konulu niteliksel yönteme dayalı durum çalışması 
deseninde yürüttükleri araştırmada; Girne bölgesinde 
görev yapmakta olan 30 okul öncesi öğretmeni 
ile çalışıldığını belirtti. Araştırma sonucunda, öğ-
retmenlerin eğitimde yaratıcılığın önemi konusunda 

farkındalıklarının yüksek olduğu, kendi bildirimlerine 
göre, öğretmenlerin geleneksel yöntemlerden uzaklaşıp 
çağdaş eğitim sisteminin getirdiği yöntemler ile birlikte 
yaratıcılığın önemli bir noktaya ulaştığı, etkinliklerde 
ve sınıf ortamının tasarımı ve düzenlenmesi gibi birçok 
konuda özgün ürünler ortaya çıkardıkları görülmüştür. 
Araştırmanın diğer bulguları ise, öğretmenlerin ço-
cuklarla birlikte iç mekanlarda dış mekanlara göre daha 
fazla zaman geçirdikleri, iç mekanlarda daha yaratıcı, 
özgün tasarımlarda bulundukları, dış mekanların ise 
yeterince değerlendirilmediği yönünde olmuştur. 
Araştıma sonuçlarına göre, öğretmenlerin birçoğunun 
yönetimsel ve bürokratik engeller, malzemelerin ye-
tersizliği, zaman kısıtlılığı gibi nedenlerden dolayı 
yaratıcılıklarının engellendiğini ve meslek içi eğitimlere 
gereksinim duyduklarını bildirmişlerdir. 

Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek ve Uzman Elif Aybüke 
Baş’ın “Resimli Çocuk Kitaplarında Kullanılan Görsel 
ve Sözel Göstergelerin Değerler Eğitimi Açısından 
İncelenmesi” konulu araştırmasında, 2011-2021 yılları 
arasında Türk yazarlar tarafından yazılmış ve 15 farklı 
yayınevince basılan toplam 118 resimli çocuk kitabı 
seçilerek değerlerin sözel ve görsel yollarla aktarım 
biçim ve sıklığı incelenmiştir. Yardımlaşma ve iş birliği, 
sorumluluk, dürüstlük, saygı, sevgi, özgüven, iyilik ve 
hoşgörü olmak üzere yedi değer kategorisinden ve 40 

farklı alt kategoriden oluşan Değerler Kontrol Listesi 
doğrultusunda içerik analizi yoluyla çözümlemeler 
yapılarak sonuçlar belirlenmiştir. Çalışma kapsamında 
incelenen 118 kitaptaki toplam sözel alıntı sayısının 
6.791, ele alınan değer kategorilerini içeren toplam 
sözel alıntı sayısının 908 (%13.37), toplam görsel alıntı 
sayısının 1.564 ve değer kategorisine giren toplam görsel 
alıntı sayısının 433 (%27.68) olduğu tespit edilmiştir. 
Sözel ve görsel göstergelere ilişkin inceleme sonunda; 
kitapların sözel alıntılarında en fazla yardımlaşma ve iş 
birliği, en az dürüstlük değer kategorisine yer verildiği; 
kitapların görsel alıntılarında ise en fazla sorumluluk, en 
az dürüstlük değer kategorisine yer verildiği görülmüştür.

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
1.ULUSLARARASI POZİTİF OKULLAR VE İYİ OLUŞ

KONGRESİ’NDE İKİ SÖZLÜ BİLDİRİ İLE TEMSİL EDİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz 
döneminden itibaren “Farmasötik Bilimler 
- Pharmaceutical Sciences” doktora (PhD) 
programına öğrenci kabul edecek.

YÖDAK onaylı olan söz konusu programa, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

ve yabancı uyruklu öğrencilerden Eczacılık 
Fakültesi mezunu olan veya Biyoloji, Mo-
leküler Biyoloji, Biyokimya, Kimya ile 
Kimya Mühendisliği alanlarında yüksek 
lisans derecesine sahip olan adaylar baş-
vurabilecek.  Eğitim dili İngilizce olan 
“Farmasötik Bilimler” doktora programına 
kayıt olan öğrenciler Biyokimya, Farmasötik 

Kimya, Farmakognozi, Farmakoloji, Far-
masötik Teknoloji ve Farmasötik Toksikoloji 
alanlarından (modüllerinden) birini seçe-
bilecekler.

Geniş kapsamlı ve dünyadaki gelişmeler 
ışığında tasarlanan oldukça geniş alan 
ve seçmeli ders havuzuna sahip doktora 
programına kayıt olan öğrenciler, alanında 
önemli isimlerin bulunduğu ve geniş la-
boratuvar alt yapısına sahip DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nde başarılı doktora tezleri üre-
tebilecekler.   

Farmasötik Bilimler doktora programına 
başvurmak isteyen öğrenci adayları baş-
vurularını en geç 26 Eylül 2023 tarihine 
kadar  http://www.emu.edu.tr/applyonline  
adresi üzerinden çevrim içi olarak yapabilir. 
Detaylı bilgi için Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü web adresi (https://
grad.emu.edu.tr/) ziyaret edilebilir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
tarafından Müzik Öğretmenliği Lisans Prog-
ramı için 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’ne yönelik “Burs Sıralaması Yetenek 
Sınavı” gerçekleştirilecek. 

DAÜ Müzik Öğretmenliği Lisans Programı 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

uyruklu (çift uyruklular dahil), KKTC’de 
veya KKTC dışında örgün eğitim veren lise 
veya dengi bir okul mezunu veya mezun 
adayı öğrenciler ile lise öğrenimini KKTC’de 
örgün eğitim veren bir eğitim kurumunda 
tamamlayarak mezun olan veya olacak olan 
Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrenciler için 
Burs Sıralaması Yetenek Sınavı yapacak.  Söz 
konusu Burs Sıralaması Yetenek Sınavı, 19-

20-21 Haziran 2023 tarihlerinde yüz yüze 
olarak DAÜ Kampüsü’nde gerçekleştirilecek. 
Yetenek sınavında adaylardan tek, iki, üç 
ve dört ses duyma, ezgi ve ritim tekrarı, 
İstiklal Marşı ve kendi seçecekleri bir şarkıyı 
söyleme, çaldığı bir çalgı ile istediği parçaları 
seslendirmeleri istenecek.

Burs Verilecek
Yapılacak olan sınav sonuçlarına göre 1 öğ-
renciye %100, 2 öğrenciye %75 ile 2 öğ-
renciye %50 burs verilecek. Burslar yetenek 
sınavındaki performansa göre belirlenecek. 

Burs Sıralaması Yetenek Sınavı’na başvurmak 
isteyen öğrenci adayları 0392 630 1982 
veya 0392 630 1420 numaralı telefonlardan 
arayabilir ya da cemil.tugcan@emu.edu.tr 
e mail adresine e-posta gönderilebilir. Baş-
vuruda bulunacak olan öğrencilere randevu 
yeri, sınav tarihi ve formatı telefon ve/veya 
e-posta aracılığı ile bildirilecektir.  

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ, MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI İÇİN 
“BURS SIRALAMASI YETENEK SINAVI” 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ FARMASÖTİK BİLİMLER 
DOKTORA PROGRAMINA ÖĞRENCİ KABUL EDECEK

http://www.emu.edu.tr/applyonline
https://grad.emu.edu.tr/
https://grad.emu.edu.tr/
mailto:cemil.tugcan%40emu.edu.tr?subject=


Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü tarafından 2022 – 2023 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde başarı gösteren 
öğrenciler için sertifika töreni düzenlendi.

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya ve Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut 
Ayman’ın yanı sıra, diğer akademisyenler ve 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen törende, 
Türkçe ve İngilizce programlarda toplam 
87 başarılı öğrenciye şeref ve yüksek şeref 
sertifikaları verildi.

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölü-
mü Türkçe Programı’nda başarı gösteren 
öğrenciler adına Asya Savant konuşma ger-
çekleştirirken, İngilizce programda eğitim 
gören öğrenciler adına ise Chukwudumebı 
S. Onumajulu konuşma gerçekleştirdi. 
Öğrenciler konuşmalarında, DAÜ İletişim 
Fakültesi öğrencisi olmaktan ve DAÜ’nün 
parçası olmaktan gurur duyduklarını dile 
getirerek, eğitim kalitesi ve DAÜ’nün 

uluslararası vizyonu sayesinde aldıkları 
eğitimden mutlu olduklarını ifade ettiler. 
Öğrenciler, akademisyenlerle öğrenciler 
arasındaki güçlü iletişimin de başarılarında 
büyük etkisi olduğunu belirttiler. Sertifika 
töreninin ardından, İletişim Fakültesi’nde 
gerçekleştirilen kokteyl ile öğrencilerle 
akademisyenler keyifli anlar geçirerek, toplu 
fotoğrafla bu güzel anları ölümsüzleştirdiler.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 3 
Temmuz 2023 Pazartesi günü, DAÜ 
Hukuk Fakültesi’nde yüz yüze ve çevrim 
içi olarak gerçekleştirilecek Uluslararası 
Hukuk Becerileri Sınavı’na (TOLES) ev 
sahipliği yapacak. TOLES’in Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) en çok 
sınav deneyimli merkezi olan DAÜ’de dü-
zenlenecek olan sınava, 22Si yüz yüze, 3’ü 

ise çevrim içi olmak üzere toplamda 25 aday 
katılacak. DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu, DAÜ Hukuk Fakültesi ve 
DAÜ-SEM iş birliği ile 2012 yılından beri 
yapılan TOLES Sınavı; adaylara gerek yurt içi, 
gerekse de yurt dışında iş olanakları sunuyor. 
Sınava KKTC ve Türkiye’de çalışmakta olan 
avukatlar ve tercümanlar giriyor. Sınava 
hazırlık kursu koordinatörlüğünü yürüten 

Peril S. Emiroğluları kursların 16 Mayıs 
itibarı ile çevrim içi olarak başlatıldığını 
belirtirken, kurs içeriğinin toplamda 16 
saatten oluştuğunu ve dört hafta süreceğini 
aktardı. Emiroğluları, sınava girecek olan 
tüm adayların birbirinden değerli olduğunu 
ifade ederek tüm adaylara sonsuz başarılar 
diledi.

TOLES SINAVI KKTC’NİN EN ESKİ VE DENEYİMLİ 
SINAV MERKEZİ OLAN DAÜ’DE YAPILACAK

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ’NÜN 
BAŞARILI ÖĞRENCİLERİ SERTİFİKALARINI ALDILAR
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dvm. syf. 9

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
Kulüpleri Birimi tarafından, 8 Haziran 
2023 Perşembe günü, saat 20:00’de, DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) “Öğrenci 
Kulüpleri Buluşması” düzenlendi. Söz ko-
nusu etkinliğe DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyesi Kadir Yel, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu ve Öğrenci Kulüpleri 
Birim Sorumlusu Çiğdem Duvarcı’nın yanı 
sıra, 40 aktif öğrenci kulübünün eğitmenleri, 
danışmanları ve yönetim kurulu üyeleri ka-
tıldı. 

2022-2023 Akademik Yılı’nda görev alan 
kulüp başkanları, mezun durumda bulunan 
yönetim kurulu üyeleri ile kulüp eğitmenlerini 
onurlandırmak amacıyla düzenlenen etkinlik, 
DAÜ TV tarafından hazırlanan ve DAÜ 
Öğrenci Kulüpleri’nin bir yılını anlatan özel 
video gösterimiyle başladı.

DAÜ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ GÖRKEMLİ GECEDE BULUŞTU
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Ardından etkinliğin açılış konuşmalarını ger-
çekleştiren DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk ile Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, tüm katılımcılara 
güzel bir gece geçirmeleri temennisinde bu-
lundu. 

Gecede DJ Beerd Boi eşliğinde keyifli anlar 
yaşandı. Eğlence devam ederken, sponsorlar 
tarafından kulüplere armağan edilen he-
diyeler, düzenlenen çekiliş sonucunda da-
ğıtıldı. Öğrenciler gece boyunca etkinliğe 
özel olarak hazırlanan mesaj kartları ile 
fotoğraflar çekti. Gece sonunda Dr. Özcenk, 
Prof. Dr. İşçioğlu, Kadir Yel ve Duvarcı 
tarafından kulüp başkanlarına, kulüp eğit-
menlerine ve mezun durumda olan kulüp 
yönetim kurulu üyelerine belge takdiminde 
bulunuldu.

DAÜ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ GÖRKEMLİ GECEDE BULUŞTU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, merakla beklenen 2023 Avrupa 
Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği 
(EURHODIP) Konferansı’na ev sahipliği ya-
pacak. Konferans 1-5 Kasım 2023 tarihleri 
arasında gerçekleşecek.

“Oybirliğiyle Kabul Edildi”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren, Fas’ta düzenlenen 
EURHODIP Yönetim Kurulu Toplantısı’nda 
yaptığı sunumla konferansın DAÜ tarafından 
organize edileceğini duyurdu ve konferansın 
organizasyonuna ilişkin detayları paylaştı. 
EURHODIP Yönetim Kurulu Başkanı 
Paulo Revés ise konferansın Gazimağusa, 
Kuzey Kıbrıs’ta düzenlenmesi kararının 
oybirliğiyle kabul edildiğini belirtti. 
Revés, etkinliğin turizm okullarının bir 
araya gelmesini ve iş birliği fırsatlarının 
sağlanmasını teşvik edeceğini vurgulaya-
rak, konferansı Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs’ta 
DAÜ tarafından düzenlenecek olmasından 
duyduğu mutluluğu ifade etti.

Uluslararası Turizm Endüstrisinden Çok 
Seçkin Katılımcılar
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, konferansta yaklaşık 200 
katılımcının yer almasını beklediklerini 

belirtti. Konferansın teması bu yıl “Turizm 
ve Gastronomide Sürdürülebilirlik ve Ye-
nilik” olarak belirlendi. Prof. Dr. Kılıç, 
konferansta Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, 
Turizm İşletmeciliği, Pazarlama İşletmeciliği 
ve Mutfak Sanatları olmak üzere dört 
kategoride öğrenci yarışmaları ve diğer 
ilgi çekici etkinliklerin düzenleneceğini 
belirterek, uluslararası turizm endüstrisinden 
çok seçkin konuşmacı ve konukların da 
konferansa katılacağını açıkladı. Uluslararası 
bir akademik konferans olan etkinlikte, 
araştırmacılar, turizm eğitimcileri, yüksek 

lisans ve doktora öğrencileri ile endüstri 

profesyonelleri bildiriler sunacak. Prof. Dr. 

Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin, konaklama 

ve turizm sektöründen değerli profesyonelleri 

ve akademisyenleri bir araya getirerek 

fikir alışverişi, iş birlikleri geliştirme ve 

sektörün gelişimine katkıda bulunma fırsatını 

heyecanla beklediğini ifade etti.

2023 EURHODIP Konferansı ile ilgili 

daha fazla bilgi ve güncellemeler http://

eurhodip2023.com adresinde yer alıyor.

DAÜ AVRUPA TURİZM VE OTELCİLİK OKULLARI BİRLİĞİ 
KONFERANSI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

http://eurhodip2023.com
http://eurhodip2023.com
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Programı Yıl Sonu Etkinliği kapsamında geçtiğimiz 
günlerde Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
yıl sonu konseri gerçekleştirdi. 

Konser açılışında konuşan DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı Prof. Serdar Çetin Aydar, Müzik 
Öğretmenliği programı hakkında bilgiler vererek bö-
lümdeki tüm öğretim üyelerine yıl boyunca verdikleri 
değerli emeklerden dolayı teşekkürlerini iletti. Daha iyi 
bir eğitim için daha iyi bir müfredata ihtiyaç duyulduğunu 
aktaran Prof. Aydar, bu bağlamda yeni müfredat 
programının hazırlanarak onaylandığını ve uygulanmaya 
başlandığını aktardı. Kıbrıs’ın ilk müzik öğretmenliği 
programı olan bölümün lisansüstü programının da 
yoğun ilgiyle karşılaştığını vurgulayan Prof. Aydar, söz 
konusu ilginin artarak devam edeceğini düşündüklerini 
belirtti. Eğitimi her yönden daha iyi noktalara taşımak 
için çaba sarf ettiklerini bildiren Prof. Aydar, DAÜ’nün 
çeşitli sanat kurumları ile iş birliği içerisinde olduğunu 
vurguladı. Bölüm olarak daha nitelikli olmak için sürekli 
çalışmaların devam ettiğini belirten Prof. Aydar, kaliteli 
eğitimin nitelikli kadro ile devam ettiğini ve bunun 
EPDAD tarafından da tescillendiğini aktardı.  

DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan 
gerçekleştirdiği konuşmasında öğretmen yetiştirmenin 
bir zanaat olduğunu dile getirerek, bunun da uygulama 
ve usta çırak ilişkisi ile olabileceğini, fakültede de bunu 
en iyi başaran programın Müzik Öğretmenliği Programı 
olduğunu vurguladı. Eğitim Fakültesi olarak geleceğin 
çağdaş öğretmenlerini yetiştirmeye çalıştıklarını be-
lirten Prof. Dr. Pehlivan, temel ilkenin yaşam boyu 

öğrenmeyi başarabilmek olduğunu aktardı. 21. yüzyı-
lın öğretmeninden, değişen eğitim paradigmalarına 
göre öğrencilerini yetiştirmelerinin beklendiğini ak-
taran Prof. Dr. Pehlivan, eğitim fakültelerinde aka-
demik yapı / akademik kalite, öğrenme ve öğretme 
hizmetlerinin niteliği ve topluma hizmet olgularının 
birbirine bağlı olması gerektiğini aktardı. DAÜ Eğitim 
Fakültesi’nin KKTC’nin eğitim kurumları ile iş birliği 
içerisinde olduğunu belirten Prof. Dr. Pehlivan, Müzik 
Öğretmenliği programının da birçok önemli sanat ku-
rumları ile iş birliği içerisinde çeşitli organizasyonlara 
imza attığını vurguladı. 

DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu geceye katılan herkese hoş 
geldiniz diyerek, KKTC’de yükseköğretimin DAÜ 
ile başladığını ve 44 yıldır bu alanda emek verildiğini 
vurguladı. Kalite, çalışma ve dünya standartlarını 

yakalamayı ilke edindiklerini bildiren Prof. Dr. Aktuğlu, 
DAÜ’nün KKTC yükseköğretiminin yüz akı olduğunu, 
ilkleri başardığını ve diğer üniversitelere ışık tuttuğunu 
aktardı. DAÜ Müzik Öğretmenliği programının hem 
sarfedilen emek, hem ortaya konan sabır, hem de teorik 
ve pratik derslerde yapılanlar ile üniversitenin yüz 
akı olduğunu belirten Prof. Dr. Aktuğlu, emeklerini 
öğrencilerden esirgemeyen herkese teşekkürlerini iletti. 
Emek her zaman başarıyı getirir diyen Prof. Dr. Aktuğlu, 
bugün öğrencilerin emeklerinin nasıl bir başarıya 
dönüştüğüne şahit olunacağının altını çizdi. Prof. Dr. 
Aktuğlu konuşmasının sonunda tüm öğrencilere yıl sonu 
gösterilerinde başarılar diledi. 

Açılış konuşmalarının ardından başlayan konserde 
öğrenciler Klasik Batı Müziği ve Türk Halk Müziği 
repertuvarından oluşan solo, oda müziği ve koro 
eserlerini başarıyla seslendirdiler.

DAÜ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
YIL SONU ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
Toplumsal Sorumluluk Projeleri çerçevesinde 
Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği ya-
rarına, kaybettiğimiz meleklerimiz anısına 
yapılacak olan yeni bir okulun yapımına 
katkı koymak amacıyla, bir yardım kermesi 
düzenledi. 

DAÜ YDİHO’da yer alan yardım kermesin-
de proje öğretmen ve öğrencileri; gönüllü 
YDİHO öğretmen ve öğrencileri ve bazı 
Gazimağusa işletmelerinin de katılımıyla 
açılan standlarda çeşitli ürünlerin satışları 
gerçekleştirildi. Satışlardan elde edilen gelir 
Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
bağışlanacak.

Büyük bir coşku ve katılımın olduğu kermes 
sonunda proje öğretmenleri ve öğrenciler 
bir sosyal sorumluluk etkinliğini daha ba-
şarıyla tamamladıkları için çok mutlu ve 
gururlu olduklarını dile getirdiler. Etkinlik 
sonunda hem kermesin düzenlenmesinde 
emeği geçenlere, hem de dönem içerisinde 
düzenlenen yarışmalarda dereceye girenlere 
sertifika takdim edildi.

DAÜ YDİHO ŞAMPİYON MELEKLERİ YAŞATMA DERNEĞİ İÇİN 
YARDIM KERMESİ DÜZENLEDİ

Günkut Ajans Direktörü, Miss ve Bay Kuzey 
Kıbrıs Kurucu Başkanı Bülent Günkut, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
öğrenciler ile bir araya gelerek söyleşi ger-
çekleştirdi. Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü tarafından 9 Haziran 2023 Cuma 
günü, saat 11:000’de Aktivite Merkezi’nde 

gerçekleştirilen “Günkut Ekolü Olmak” 
konulu söyleşiye DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da katıldı.  

Uzun yıllardır Bayrak Radyo’da “Günkut’la 5 
Çayı” isimli radyo programını da sunan Bülent 

Günkut, gerçekleştirdiği söyleşide hayatı ve 
kariyeri ile ilgili bilgiler verdi. Günkut Ajans 
hakkında açıklamalarda bulunan Bülent 
Günkut, ajansın Kıbrıs adası genelinde 1980 
yılında kurulan ilk ajans olduğunu ve ülke 
yaşamında olmayan bir sektörü yaratarak bu 
yöndeki çalışmaları ile ilklere imza attığını 
bildirdi. Günkut ekolü olmanın nasıl olduğu 
üzerinde duran Bülent Günkut, uzun yıllar-
dır kurucu başkanlığını yürüttüğü Miss ve 
Bay Kuzey Kıbrıs yarışmaları ve bu ülkeye 
kazandırdığı güzellikler üzerinde durdu.

DAÜ’de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Bülent Günkut, söyleşinin ger-
çekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. Söyleşi sonunda Prof. Dr. İşçioğlu 
tarafından Günkut’a DAÜ’ye özgü hediye 
takdiminde bulunuldu. 

GÜNKUT AJANS DİREKTÖRÜ BÜLENT GÜNKUT 
DAÜ’DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye 
Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı’na 
bağlı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) genelindeki yurt müdürlüklerinde 
barınan öğrencilere yönelik olarak düzenlenen 
“Yurtlar Arası Masa Tenisi ve Satranç 
Turnuvaları”na ev sahipliği yaptı. Söz konusu 
turnuvalar, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış töreni ile 
başladı. Törene; Türkiye Cumhuriyeti Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Bakanlık Koordinatörü 
Mithat Tekçam, DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu, Türkiye Cumhuriyeti Gençlik 
ve Spor Bakanlığı KKTC Yurtları Eğitim 
Koordinatörü Sultan Teksin, Yurt Müdürleri 
İbrahim Şimşek, Nurcihan Venedik, Erdal 
Aksakal, Serhat Yılmaz, Zehra Kılıç ile DAÜ 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu’nun 
yanı sıra turnuvalarda mücadele edecek olan 
öğrenciler katıldı.

“Öğrencilere Başarılar Diliyorum”
Açılış töreninde konuşan Türkiye Cumhuriyeti 
Gençlik ve Spor Bakanlığı KKTC Yurtları 
Eğitim Koordinatörü Sultan Teksin, her yıl 
geleneksel olarak düzenledikleri turnuvaların 
üçüncüsünü gerçekleştireceklerini aktardı. 
Teksin, turnuvaların amacının öğrencilerin 
beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir 
yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, 
dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışarak yeni 
arkadaşlıklar edinmelerine katkı sağlamak 
olduğunu belirtti. 

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorum-
lu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu, turnuvalara katılmak üzere farklı 
üniversitelerden DAÜ’ye gelen öğrencilere 
“Hoş geldiniz” dedi. Prof. Dr. İşçioğlu, bu 
tür iş birliklerine her zaman açık olduklarını 
belirterek, turnuvanın düzenlenmesinde eme-
ği geçenlere teşekkür etti ve öğrencilere 
başarılar diledi.

“Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 
Düzenliyoruz”
Oldukça keyifli geçen masa tenisi ve satranç 
turnuvalarının ardından kazanan öğrenciler 
için madalya ve kupa takdim töreni düzenlendi. 
Turnuvaların kapanış konuşmasını gerçek-
leştiren Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Bakanlık Koordinatörü 
Mithat Tekçam, Türkiye Cumhuriyeti’nde 
olduğu gibi KKTC’deki yurtlarda da sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetler düzenlediklerini 
belirterek, bu tür etkinliklerin öğrencileri 
kuvvetlendirdiğini ve geleceğe daha iyi 
şekilde hazırladığını ifade etti. Tekçam, 
madalya ve kupa kazanan gençleri tebrik etti.

Kapanış töreninde Türkiye Cumhuriyeti 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakanlık Koor-
dinatörü Mithat Tekçam tarafından DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’na, 
DAÜ’nün turnuvalara vermiş olduğu des-
tekten dolayı teşekkür plaketi takdiminde 
bulunuldu.

DAÜ YURTLAR ARASI MASA TENİSİ VE 
SATRANÇ TURNUVALARI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Öğrencileri Birliği (EMUPSS) tarafından 
futbol turnuvası düzenlendi. DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hayrettin Ozan 
Gülcan ile Uluslararası Öğrenci Aktivite 
ve Öğrenci Cemiyeti Birimi’nden Cemre 
Mühendisoğlu’nun da katıldığı etkinlikte 
öğrenciler keyifli vakit geçirdi. 

Turnuva kapsamında kendi takımlarını oluş-
turan öğrenciler; Unity, Real Pharmacy, 
Dereboyu ve Eagles isimlerini verdikleri 
takımlarıyla dostluk çerçevesinde karşılıklı 
mücadele ettiler. Turnuvada finale yükselen 
Unity ve Real Pharmacy arasında oynanan 
müsabakada galip gelen Unity turnuvanın 
şampiyonu oldu. Başarılı takımlara kupa 
ve madalyaları takdim edildi. Turnuva anı 
fotoğrafları çekilmesinin ardından sona erdi.

DAÜ ECZACILIK ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
FUTBOL TURNUVASI DÜZENLEDİ 


